
Dolní Bousov
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.438249N, 15.128125E

Nadmořská výška: 246 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 2 431 ha

Počet obyvatel: 2 767 PSČ: 294 04

Adresa URL: www.dolni-bousov.cz

Počet obyvatel obce Dolní Bousov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

240 1 132 242 1 153 2 767

Historie počtu obyvatel obce Dolní Bousov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 240 1 132 242 1 153 6 2 767
1.1.2023 245 1 120 235 1 161 49 2 761
1.1.2022 238 1 104 234 1 136 39 2 712
1.1.2021 228 1 087 223 1 135 23 2 673
1.1.2020 223 1 082 207 1 138 17 2 650
1.1.2019 226 1 070 208 1 129 9 2 633
1.1.2018 227 1 075 212 1 110 40 2 624
1.1.2017 228 1 060 203 1 093 26 2 584
1.1.2016 226 1 058 196 1 078 8 2 558
1.1.2015 232 1 050 185 1 083 37 2 550
1.1.2014 224 1 043 181 1 065 32 2 513
1.1.2013 214 1 028 171 1 068 2 481
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